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گزارش
رئیس انجمن دیابت گابریک ایران هشدار داد 

سونامی هزینه‌های بسیار بالای دیابت در راه است اصرار بر ایجاد ترافیک‌های کیلومتری 
در تهران

در حالی که بر اساس مصوبه شورای شهر، 
نمایشگاه‌های پرمخاطب باید در خارج از تهران 
برگزار شود، عضو شورای شهر می‌گوید که 
همچنان نمایشگاه‌ها در وسط شهر برگزار می‌شود.

»برخی برای چند درصد سود بیشتر دوست دارند 
مردم را زجر دهند،« این را رئیس شورای شهر تهران 
مهدی چمران در خصوص برگزاری نمایشگاه‌های 
پرمخاطب در نمایشگاه بین‌المللی)سئول( می‌گوید. 
مدیر عامل شرکت شهر آفتاب عباس تقدسی‌نژاد 
به فارس می‌گوید که »امسال هم از 86 نمایشگاه، 
40 نمایشگاه در نمایشگاه بین‌المللی واقع در بزرگراه 
چمران برگزار می‌شود.« شهر آفتاب اواسط دهه 90 
با هزینه بیش از 1000 میلیارد تومان )4 برابر هزینه 
ساخت برج میلاد( توسط شهرداری ساخته شد. بر 
اساس مصوبه شورا در سال 1400 باید نمایشگاه‌ها 
به شهر آفتاب منتقل می‌شد اما عضو شورای شهر 
تهران جعفر تشکری هاشمی می‌گوید که همچنان 
»نمایشگاه‌ها در وسط شهر« برگزار می‌شود. از سوی 
دیگر مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین 
المللی ایران احمدرضا علایی طباطبایی می‌گوید 
که »در مورد شهر آفتاب مکانی‌ابی غلط صورت 
گرفته است.« با توجه به ترافیک شمال تهران و 
نبود پارکینگ مناسب در نمایشگاه سئول، بیش از 
نیمی از نمایشگاه‌های امسال هم در این مکان برگزار 
می‌شود. این در حالی است که به گفته مدیران شهری 
»دولت با انتقال نمایشگاه‌ها به شهر آفتاب، می‌تواند 
دردسرهای شهروندان را کم‌تر کرده و این مکان را 
تجهیز و رونق دهد.« علاوه بر برگزاری نمایشگاه‌ها 
در سئول، برگزاری برخی نمایشگاه در مصلی، 
ایران مال و .... هم باعث بروز ترافیک و صف‌های 
طویل می‌شود و بعضاً شهروندان ماشین‌های خود 
را کنار خیابان پارک کرده و ساعت‌ها در داخل 
خودرو می‌خوابند. کارشناس مسائل شهری رضا 
احمد‌وند با بیان اینکه شهرداری به لحاظ حاکمیتی 
مسئولیتی در برگزاری نمایشگاه‌ها ندارد و به دنبال 
کسب منفعت است، می‌گوید که »زیر ساخت‌ها 
در شهر آفتاب فراهم نیست.«در مقابل کارشناس 
مسائل شهری دیگر ،ناصر اسماعیلی، با بیان اینکه 
برگزاری »نمایشگاه‌ها در سئول 6 برابر شهر آفتاب 
هزینه دارد،« می‌گوید که نمایشگاه ساختمان که 
هفته پیش در سئول برگزار شد، 6 ماه پیش در 
شهر آفتاب برگزار شده بود و مدیرانشان هم راضی 
بودند. به گفته کارشناسان، برگزاری نمایشگاه‌ها در 
خارج شهر مصوبه شورا و هیئت دولت را دارد. با 
تصویب مدیریت واحد شهری می‌توان مشکلات 
بین دستگاه‌ها را برطرف کرد، هرچند که این لایحه 
چندین سال است در مجلس شورای اسلامی در 

نوبت رسیدگی است.

آخرین وضعیت پشه آئدس در کشور  
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه تاکنون ۱۷۸ مورد ابتلا به »تب 
دنگی« در کشور گزارش شده، گفت: در حال حاضر، 
پشه آلوده تنها در کی نقطه از کشور حضور دارد و 

انتقال محلی فقط در این نقطه صورت می‌گیرد.
دکتر شهنام عرشی  با بیان اینکه براساس گزارش‌های 
نظام مراقبت سندرمیک جاری در کشور از ابتدای 
سال جاری تا هفتم شهریور ماه، ۱۷۸ مورد ابتلا به 
تب دنگی گزارش شده، اظهار کرد: برمبنای بررسی 
اپیدمیولوژیکی انجام شده برای بیماران، در حال 
حاضر اکثریت موارد تشخیص داده شده سابقه سفر به 
خارج از کشور داشته‌اند. براساس بررسی‌های صورت 
گرفته، ۱۳۱ مورد سابقه سفر به امارات‌متحده عربی، 
۷ مورد سابقه سفر به پاکستان، کی مورد سابقه سفر 
به عمان و کی مورد سابقه سفر به »بنین« را دارند. 
وی درباره جامعه آماری مبتلایان به بیماری تب دنگی 
گفت: کی مورد از بیماران دارای ملیت آفریقایی، ۴ 
نفر دارای ملیت افغانستانی، کی نفر با ملیت پاکستانی 

و ۱۲۵ نفر دیگر با ملیت ایرانی هستند. 

اخبار

رئیس انجمن دیابت گابریک ایران شیوع دیابت درک شور را موضوعی 
ملی و مدیریت آن را خارج از توان وزارت بهداشت می‌داند و می‌گوید: 
دولت باید به طور جدی و با حساسیت بالا پیگیر این بیماری باشد وگرنه 
در آینده با سونامی هزینه‌های مالی بسیار بالای ناشی از دیابت مواجه 

خواهد بودک ه توان پرداخت آن را نخواهد داشت. 
علیرضا استقامتی در گفت و گو با ایرنا بر این باور است: هزینه‌ایک ه 
برای یک فرد دیابتی می‌شود، ۲ تا ۴ برابر یک فرد غیردیابتی است. 
ویک ه سالهاست با بیماران دیابتی سر وک ار دارد، می گوید: ما با روند 
فزاینده ابتلا به دیابت، به یقین در آینده‌ای نه چندان دور با مشکلات 
عدیده‌ای در تامین هزینه‌های درمانی و مراقبت از بیماران دیابتی روبرو 

می‌شویم. 
متن گفت‌وگو با این فوق تخصص غدد و استاد دانشگاه علوم پزشکی 

تهران در پی می‌آید.
***

* وضعیت دیابت در دنیا و ایران چگونه است؟
بیماری دیابت کی بیماری بسیار شایع است . در دنیا بیش از ۴۶۰ میلیون نفر 
فرد مبتلا به دیابت وجود دارد که این بر مبنای آمار اطلس دیابت ۲۰۲۱ میلادی 
است. اکنون یعنی در سال ۲۰۲۴ میلادی قطعا شیوع دیابت در دنیا بیشتر شده 
است و شاید از نیم میلیارد نفر نیز عبور کرده باشد. در کشور ما طبق آخرین 
بررسی ها که مربوط به حدود ۴ سال پیش است، ۷ میلیون دیابتی داشته‌ایم که 
احتمالا تعدادشان اکنون بیشتر است. البته این روند در تمام دنیا رو به افزایش 
است. ما نمی‌توانیم این روند را متوقف کنیم بلکه باید تلاش خود را بکنیم که 

این روند متوقف شود.

* ارتباط دیابت با سبک زندگی چیست؟
این بیماری ارتباط خیلی نزدیکی با شیوه و سبک زندگی دارد. برای مثال 
افرادی که فعالیت فیزیکی ندارند و چاق‌ترند، بیشتر دیابت می‌گیرند. شما در 
دنیا می‌بینید که شیوع چاقی رو به افزایش و به تبع آن تعداد دیابتی‌ها نیز رو به 
فزونی گرفته است. متاسفانه شیوه زندگی ما از شیوه زندگی با فعالیت فیزیکی 
زیاد به شیوه زندگی با فعالیت فیزیکی کم، تبدیل شده است و اغلب به افرادی 
کم یا بی تحرک تبدیل شده ایم. تغذیه‌هایمان همه ناسالم است. غذاهایی که 
خیلی ساده و ارزان در دسترس هستند، به اسم فست فود در سبد تغذیه ما 
قرار گرفته اند. این غذاها خیلی سریع آماده می‌شوند و بسیار ساده و ارزان در 

دسترس ما هستند.
در همه دنیا اثبات شده است که در مناطقی که فست فودها وجود دارد در 
مقایسه با مناطقی که رستوران‌های معمولی بیشتر است، شیوع دیابت فزونی 
دارد؛ این کی امر مطالعه و اثبات شده است. در آمریکا در برخی از محلات، اجازه 
وجود رستوران‌های فست فود را نمی‌دهند. به این دلیل که فست فودها غذاهای 
بدی هستند چه از نظر مواد اولیه، چه از نظر روغن. طبیعی است که فست فودی 
که به قیمت ۲ یا ۳ دلار به شما می‌دهند از نظر کیفیت قابل مقایسه با غذای 
سالم و خوبی که در رستوران ها در قبال پرداخت ۸۰ دلار ارائه می‌شود، نیست.

تغذیه نادرست باعث شده است بیماری‌های مزمنی چون دیابت شیوع بیشتری 
پیدا کنند. البته در آمریکا سعی شد محتوای این فست فودها تغییر کند. مثلا 
در این رستوران‌ها سالاد سرو، روغن ها اصلاح و لیوان‌های بزرگ نوشابه کوچک 
شود اما این تلاش‌ها ناموفق بود. وقتی فرد مبتلا به دیابت شد، باید سه رکن را 

رعایت کند: رژیم غذایی، ورزش منظم و درمان دارویی.
همه افرادی که دیابت دارند به خصوص دیابت نوع ۲، باید حداقل ۱۵۰ دقیقه 
در هفته یعنی ۵ روز و هر روز ۳۰ دقیقه فعالیت فیزیکی هوازی با شدت 
حداقل متوسط به بالا را داشته باشند. این اتفاق خیلی از مواقع نمی‌افتد. یعنی 
خیلی وقت‌ها امکانش نیست. فرد می‌گوید دچار بیماری‌های مفصلی و عضلانی 
و اسکلتی شده است و نمی‌تواند راه برود. می‌گوییم شنا کن، می‌گوید امکان شنا 
برایم وجود ندارد. می‌گوییم برو باشگاه، می‌گوید گران است. یا بحث آلودگی و 

گرمای هوا مطرح می‌شود.
مشکل دیگر این است که افراد دیابتی بیش از نیاز روزانه اش کالری از غذا 
دریافت میک‌ند و باعث می‌شود روی کنترل قند خونش اثر سوء بگذارد. یا این 
که مواد غذایی سالم را کمتر مصرف کرده و در خوردن چربی و شیرینی افراط 
میک‌ند. اگر شما یکی از سه پایه کنترل قند خون را رعایت نکنید، درمانتان 
ناقص می‌ماند. بنابراین فردی که برای درمان دیابت مراجعه میک‌ند حتما 
بایستی اصول تغذیه سالم به او آموزش داده شود که بداند چه غذایی سالم 
است. باید ارتباط بین سه جز درمان یعنی تغذیه، ورزش و دارو را بداند. مثلا 
کسی که انسولین می‌زند یا بعضی داروهای کنترل قند خون را می‌خورد باید 
 ورزش خود را بر مبنای آن تنظیم کند و آن قدر ورزش سنگین نکند که 

قند خونش بیفتد.
در صورتی که فردی که امروز متوجه می شود دیابت دارد هیچ کدام از این ها 
را نمی‌داند. او از کجا اطلاعات به دست می‌آورد. یا باید از همسایه و دوستان و 
آشنایان خود بپرسد یا پاسخ سوالات خود را در فضای مجازی پیدا کند. این‌ها 
یا اطلاعات ناقص به او می‌دهند یا اطلاعاتشان غلط و جنبه بدآموزی دارند. در 
صورتی که این آموزش‌ها باید در اختیار دیابتی ها قرار گیرد. البته کی سری 

انجمن‌ها هستند که به دیابتی‌ها این آموزش‌ها را می‌دهند اما تعداد این‌ها 
محدود و معدود است. اغلب آنها به شکل انجمن‌های مردم نهاد هستند. ما نیاز 
داریم بحث دیابت را در کی بسته جامع‌تر و کاملتر ببینیم. اگر شما بیمار دیابتی 
را خوب آموزش دهید تا بتواند از خودش خوب مراقبت کند، از عوارض بعدی 

دیابت که هزینه‌زا است، پیشگیری میک‌ند.
اگر کسی که دیابت دارد درست آموزش ببیند که چطور دارویش را مرتب مصرف 
کند، چگونه ورزش کند و چطور رژیم غذایی‌اش را رعایت کند، در نهایت عوارض 
کمتری را تحمل کند. این موضوع سبب کمتر شدن هزینه‌های درمان می‌شود 

در واقع این جنبه سرمایه گذاری دارد نه هزینه. 
در مجموع اگر از من بپرسید پایه اصلی درمان در افراد مبتلا به دیابت نوع ۱ و 

۲ چیست، می‌گویم آموزش.

* آمار دیابت در ایران در مقایسه با دنیا چه وضعیتی را دارد؟
در کشور ما طبق برآوردها حدود ۱۴ تا ۱۵ درصد فرد مبتلا به دیابت نوع ۲ 
داریم. با توجه به این که به طور متوسط بین ۱۰ تا ۱۱ درصد جمعیت جهان به 

دیابت مبتلا هستند، تعداد دیابتی‌های ما بالاتر از نرخ دنیاست.

* آیا می‌شود گفت نظام سلامت در چند سال آینده بیشترین 
‌آسیب و هزینه را از محل بیماری‌های غیرواگیر مثل دیابت تحمل 

خواهدک رد؟
بله. از آنجایی که هزینه‌ای که برای کی فرد دیابتی می‌شود ۲ تا ۴ برابر کی فرد 
غیردیابتی است ما با روند فزاینده ابتلا به دیابتی که داریم، قطعا در آینده‌ای 
نه چندان دور با مشکلات عدیده‌ای در تامین هزینه‌های درمانی و مراقبت از 
بیماران دیابتی روبرو می‌شویم. چون درمان‌های دیابت در خیلی از مواقع گران 
قیمت هستند. ضمن این که هزینه عوارض بیماری دیابت هم به آن اضافه 
می‌شود. چرا که فردی که به دیابت مبتلا می‌شود ممکن است به مشکلات 
چشمی، قلبی، کلیوی و اندام‌ها هم دچار شود که این‌ها نیاز به بستری شدن 
در بخش‌ها، آی سی یو، سی سی یو، لیزر درمانی، دیالیز، پیوند عضو و خدایی 

ناکرده قطع اندام دارد که هزینه‌های بسیار بالایی خواهد داشت.
از این رو این خطر وجود دارد که با افزایش تعداد مبتلایان به دیابت به تدریج 
نظام بهداشتی توان پرداخت این هزینه ها را نداشته باشد. بنابراین باید فکری 

برای توقف روند ابتلا به دیابت کرد و پیشگیری را جدی گرفت.
پیشگیری از دیایت هم نیاز به عزمی ملی دارد و هیچ دولتی قادر نخواهد بود این 
بحث را به تنهایی انجام دهد. یعنی هم دولت، هم مجلس، هم مردم باید دست 
به دست هم دهند. مجلس باید از طریق تصویب قوانینی که قابلیت اجرا دارند 

قوانین مرتبط به پیشگیری از دیابت را تصویب کند.
دولت به معنای وسیع کلمه یعنی حاکمیت باید این قوانین را اجرا کند. مردم 
هم باید حتما به حاکمیت کمک کنند تا در کنار هم با کی عزم ملی بتوانیم 
روند ابتلا به دیابت را کم و کند کنیم. وگرنه اگر برای مردم امکانات لازم فراهم 
نشود این کار امکان پذیر نخواهد شد. چرا که وقتی صحبت از فعالیت فیزیکی 
میک‌نیم مردم نیاز به حمایت از سوی دولت دارند و باید فضای فیزیکی به اندازه 
کافی برای ورزش کردن آنها مهیا باشد یا همین طور وقتی که بحث از رژیم 
غذایی سالم می‌شود. ۵۰ تا ۶۰ درصد عوامل اجتماعی و اقتصادی که در کنترل 
دیابت نقش دارند از حیطه وزارت بهداشت خارج است؛ عواملی مانند اشتغال و 
آموزش. ثابت شده است که افرادی که شغل خوبی ندارند یا بیکارند بیشتر دیابت 

می‌گیرند همین طور افرادی که آموزش خوبی ندارند.

* این یعنی ارتباط بین فقر و دیابت؟
بله، ارتباط بین فقر و ابتلا به دیابت در دنیا مساله‌ای اثبات شده است. مطالعه‌ای 
که در آمریکا انجام شد نشان داد آنهایی که زیر خط فقر هستند خیلی بیشتر از 
افرادی که چند رتبه بالاتر از خط فقر به سر می‌برند مبتلا به دیابت می‌شوند. کم 
سوادی و کمبود آموزش هم شیوع و بروز دیابت را بالا می‌برد. بیکاری هم همین 
طور. اگر ما به فقر و کمبود آموزش توجه نکنیم موتور دیابت در کشور خاموش 

نخواهد شد. برای همین است که می‌گویم که مساله دیابت ورای وزارت بهداشت 
و کی بحث ملی است و دولت با تمامیت خود و به طور جدی و با حساسیت بالا 
باید پیگیر این موضوع شود. البته من ۲۰ سال است که این حرف‌ها را می‌زنم 
ولی متاسفانه کمتر شنیده می‌شود یا اصلا شنیده نمی‌شود. اگر دولت با جدیت 
این موضوع را پیگیری نکند ما در آینده با سونامی هزینه‌های مالی بسیار بسیار 

بالای دیابت مواجه خواهیم بود که توان پرداخت آن را نخواهیم داشت.

* متفورمین سال گذشته پرفروش‌ترین داروی ایران بود. امسال هم 
تا الان پرفروش‌ترین دارو بوده است. این نشانه چیست؟

متفورمین یکی از داروهایی است که در خط درمان اولیه دیابت است، بنابراین 
اغلب پزشکان برای کنترل دیابت از خود متفورمین چه به شکل منفرد و چه به 
شکل ترکیبی استفاده میک‌نند. چون درمان‌ها در ایران، استاندارد است در کشور 

ما مصرف این دارو بسیار زیاد است.

* دیابت نوع ۲ فقط با اصلاح سبک زندگی قابلک نترل است. جایی 
خواندم گفته بود اگر حتی همه موارد سه‌گانه یعنی تغذیه ورزش و 
مصرف دارو هم رعایت شود باز دیابت نوع ۲ عوارض خود را خواهد 

داشت؟
نه. مطالعاتی که انجام شده نشان داده است که اگر شما دیابت را خوب و زود 
درمان کنید تا حد زیادی جلوی بروز عوارض آن را گرفته‌اید. البته نه ۱۰۰درصد 
بلکه تا حد زیادی. دیابت را هر چه زودتر کنترل کنیم جلوی عوارض قلبی و 

عروقی، هم چشمی، هم عصبی، هم کلیوی تا حد زیادی گرفته می‌شود.

* درک شورهای رو به توسعه و جهان سوم شیوع دیابت شدیدتر از 
دنیای توسعه یافته است؟

بله. در کشورهای جهان سوم هم شیوع و بروز دیابت بیشتر است هم روند 
افزایش دیابت در آنها در قیاس با کشورهای پیشرفته افزون‌تر است. البته این را 
عرض کنم که شیوه غلط زندگی هم نقش تعیین کننده‌ای دارد. جهان سوم فقط 
بر مبنای اقتصاد تعریف نمی‌شود، بر مبنای فرهنگ هم است. مردم کشورهای 
حاشیه خلیج فارس درآمد بالایی دارند اما به علت فرهنگ غذایی و عادات غلط 
غذایی که دارند یکی از بالاترین میزان شیوع دیابت در جهان را دارند طوری 

که درصد افراد دیابتی در این کشورها به ۱۷، ۱۸ و حتی ۲۰ درصد می‌رسد.

* آیا افق روشنی برای درمان دیابت وجوددارد؟
تلاش‌های بسیار زیادی برای شیوه‌های درمانی جدید در درمان دیابت 
در حال انجام است و قطعا افق‌های روشنی برای درمان دیابت در آینده 
وجود دارد. همین الان هم درمان‌های خیلی خوبی برای دیابت در مقایسه 
با دهه قبل در دنیا وجود دارد و بعد از کی دهه ما در بسیاری از موارد با 
قوت بیشتری می‌توانیم دیابت را درمان کنیم. درمان‌های جدیدتری هم در 
 راهند، چرا که فعالیت‌های پژوهشی زیادی در رابطه با درمان دیابت در دنیا 

در حال انجام است.

* گفته می‌شودک مپانی‌های داروسازی در دنیا مخالف درمان قطعی 
بیماران دیابتی هستند و دوست ندارند دیابت درمان شود چراک ه از 

فروش دارو سود می‌برند. چنین چیزی صحت دارد؟
وظیفه کمپانی‌های دارویی تولید دارو است. یعنی چه که اجازه نمی‌دهند؟ چرا 
باید اجازه ندهند؟ ما باید تا جایی که می‌توانیم از ابتلای انسان‌ها به دیابت 
پیشگیری کنیم. اگر مجموعه بشریت در همه جای دنیا به این درجه از عقلانیت 
رسید که با اصلاح شیوه زندگی، با اصلاحات اقتصادی و ایجاد اشتغال و به 
وجود آوردن امنیت شغلی، با افزایش سرمایه اجتماعی، با کم کردن آلودگی 
هوا، با ایجاد سرپناه‌های مطمئن برای افراد و در مجموع با به وجود آوردن 
مولفه‌های اجتماعی که در سامت افراد موثرند؛ بروز و شیوع دیابت را کم کند؛ 
 طبعا اگر شرکت های دارویی چنین اهدافی را هم داشته باشند به آن اهداف 

نخواهند رسید.

* وزارت بهداشت از بیماران دیابتی می خواهد از انسولین های 
ایرانی استفادهک نند ولی پزشکان معمولا انسولین های خارجی را 

تجویز میک نند. علت چیست؟
این قصه سر دراز دارد. ما در کشورمان نیاز داریم هم برندهای اصلی انسولین 
موجود باشد هم انسولین‌هایی که در داخل تولید می‌شود. این دو باید به طور 
متعادل کنار هم باشد. نزدکی ۱۵ سال است که برندهای اصلی انسولین در 
کشور ما مصرف می‌شود و مریض‌ها به آن عادت کرده‌اند و نمی‌توان با کی 
دستور مصرف این نوع انسولین‌ها را در کشور متوقف کرد. علاوه بر این کیفیت 
برندهای اصلی انسولین با انواع داخلی آن مقداری فرق میک‌ند و انسولین‌های 
ساخت داخل، کپی برندهای اصلی است. برندهای اصلی انسولین دنیا باید حتما 
در کشور باشند. در کنار این، انسولین‌های داخلی هم باید نشان دهند کیفیت 
مناسبی دارند. اگر چنین شد طبعا پزشکان انسولین‌های داخلی را تجویز و 

بیماران آن را مصرف میک‌نند.
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شركت توزيع برق استان اصفهان 

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان -  امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانکار واجد صلاحيت واگذار نمايد 

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز سه شنبه مورخ 1403/06/20  تا ساعت 19:00  چهارشنبه  مورخ 1403/06/28  بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(
مدت تحويل پيشنهادات : از روز پنجشنبه مورخ 1403/06/29  تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 07/11 /1403  بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  ويا اوراق مشارکت 

بی نام تضمين شده بانکها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

ساير توضيحات : 
1-هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي اقتصاد و سازندگی و سياست روز به عهده برنده مناقصه مي باشد.

2-داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
3-اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي اين مناقصه  در سايت پايگاه ملي مناقصات 

ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4-به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5-کليه فرايند مناقصه بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است . 

6-آدرس : اصفهان خيابان شريعتی - شرکت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه
7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مرکز تماس 1456

شركت توزيع برق استان اصفهان

مبلغ ضمانتنامه)ريال(ساعت بازگشايي پاکات مناقصهتاريخ بازگشايي پاکات مناقصهشماره مناقصهموضوع مناقصهرديف

08/002,350,000,000 صبح2742/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات و شاخه بری خط گرم شهرستان کاشان1
08/152,050,000,000 صبح2743/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات و شاخه بری خط گرم شهرستان شاهين شهر2
08/301,710,000,000 صبح2744/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات و شاخه بری خط گرم شهرستان فلاورجان3
08/451,680,000,000 صبح2745/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات و شاخه بری خط گرم شهرستان نجف آباد4

09/001,900,000,000 صبح2746/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات و شاخه بری خط گرم شهرستان خمينی شهر5
09/152,100,000,000 صبح2747/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات شبکه خط سرد شهرستان کاشان6
09/301,000,000,000 صبح2748/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات شبکه خط سرد شهرستان خور و بيابانك7
09/453,100,000,000 صبح2749/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات روشنايی معابر شهرستان کاشان8
10/002,500,000,000 صبح2750/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات روشنايی معابر شهرستان خمينی شهر9
10/152,125,000,000 صبح2751/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات روشنايی معابر شهرستان نجف آباد10
10/302,400,000,000 صبح2752/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات روشنايی معابر شهرستان شاهين شهر11
10/451,900,000,000 صبح2753/14031403/07/11تجديد مناقصه تعميرات روشنايی معابر شهرستان فلاورجان12

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
خرید دستگاه‌های سیستم خاموش‌کننده کف‌ساز هوای فشرده سال خرید دستگاه‌های سیستم خاموش‌کننده کف‌ساز هوای فشرده سال 14031403

سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکیسازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی
سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد باستناد ماده 7 مستندسازی فراخوان آیین نامه اجرایی نظام مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات، 
تجدید مناقصه عمومی دو مرحله خرید دستگاه‌های سیستم خاموش‌کننده کف‌ساز هوای فشرده سال 1403 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به شماره فراخوان 2003001053000011 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 13:00 روز سه‌شنبه 1403/06/20 می‌باشد.

 مهلت زمانی دانلود دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز شنبه 1403/06/24
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 08:00 روز چهارشنبه 1403/07/04

 زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه 1403/07/04
 شرکت‌کنندگان می‌بایست تا ساعت 08:00 مورخ 1403/07/04 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهرشده به اداره کل رفاه، پشتیبانی، توسعه و تجهیز درمهلت مذکور و دریافت 

رسید مربوطه اقدام نمایند. 
 اطلاعات تماس: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف و صورت‌های مالی 

حسابرسی شده  02127652876
 آدرس: خیابان ولی‌عصر، روبروی پارک ملت، خیابان شهید انصاری )صداقت سابق(، پلاک 67، طبقه همکف، تلفن: 021-27652864  / 021-27652876

 شناسه ملی: 14000274244
 مبلغ ضمانتنامه ارجاع کار: 7.500.000.000 ریال 

 شماره حساب 680100004001000506370783 بنام تمرکز وجوه سپرده‌سازان جمع آوری و فروش اموال تملیکی نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.

سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکیسازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی


